
Burmistrz ŁahiszyW

ZARZĄDZENIE NR 0151-2/2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 7 stycznia 20lir.

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyznanie dotacji ze środków publicznych i
wzoru sprawozdania dla klubów sportowych na terenie Gminy Łabiszyn

Na podstawie § 6 i § 10 Uchwały Nr 111/21/10 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
29 grudnia 201 Or. W sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych
Gminy Łabiszyn w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu zarządzam , co następuje :

§ 1. Ustalić wzór wniosku o przyznanie dotacji ze środków publicznych dla klubu
sportowego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu stanowiący załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia .

§ 2. Ustalić wzór sprawozdania z wykorzystania dotacji przez klub sportowy w zakresie
sprzyjania rozwojowi sportu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


